江苏恒达时代科技股份有限公司 

关于提供反担保暨固定资产抵押超过 30%的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

一、资产抵押的背景 

自 2025 年 9 月 1 日至 2028 年 8 月 31 日期间，江苏恒达时代科技股份有限

公司（以下简称“公司”）作为债务人向银行业等金融机构（以下简称“债权人”）

申请贷款等融资，在人民币（大写）壹仟柒佰万元整（¥17,000,000.00）的最高

额融资余额内，镇江国有投资控股集团有限公司（以下简称“镇江国控”）就公

司的前述融资①向债权人提供保证担保、②向第三方提供反担保而签订相应的所

有担保合同，镇江国控因提供前述各项保证担保而承担相应的担保责任。 

为确保镇江国控因提供上述保证担保而对公司所享有的追偿权的实现，公司

向镇江国控提供动产抵押的反担保，被担保的最高债权数额人民币（大写）壹仟

柒佰万元整（¥17,000,000.00）。 

公司第四届董事会第二次会议和 2024 年年度股东大会审议通过《关于向银

行申请授信额度及关联方提供担保的议案》，同意公司向不限于交通银行、广发